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Skirta :  

    19“/18U  1196x625x625 IP56 lauko komutacinė spinta su pamatu su MKK.ZN Kodas 551173 

 

19“/18U Lauko telekomunikacinė spinta su 

pamatu ir mikroklimato kontrole (MKK) (ZN 

Kodas 551173),pagaminta 19“/18U 

1196x625x625 (A/P/G) IP56 komutacinės 

spintos pagrindu (ZN Kodas 551170),kuri yra 

pagaminta iš  aliuminio ir atitinka IP56 

sandarumo klasę (5-apsaugota nuo dulkių,6-

apsaugota nuo didelio vandens kiekio).Spinta 

yra montuojama ant aliuminio cokolio 

600x600. 

Visas korpusas pagamintas iš aliuminio, kuris 

lemia atsparumą korozijai,aukštą vandalizmo 

(atsparumo mechaniniam poveikiui) klasę ir 

mažą svorį – tik 39 kg. Dėl to spinta yra ideali 

alternatyva kitų gamintojų plieninėms spintoms. 

Idealiai tinka naudoti FTTH tinkluose,automatikos ar vaizdo stebėjimo sistemose.Spinta 

užtikrina apsaugą nuo mechaninių telekomunikacinės įrangos pažeidimų dėl IP56 sandarumo ir 

IK09 mechaninio atsparumo klasės. 

Spintelės viduje yra 19" 18U laikikliai reguliuojami priekis - nugara 148,5 mm ribose. 

Metaliniai vyriai su įmontuotais varžtais neleidžia jiems atsukti iš išorės. 

      Viršutinėje spintos dalyje,stogo apatinėje dalyje, yra specialiai pritaikyta vieta 2-4 aktyvinių 

ventiliatorių plokštės montavimui.Spintos grindys, kurias galima išmontuoti, turi IP66 

sandarumo MOREK sandariklių praėjimą, per kurį galima įvesti 8-60mm skersmens kabelius ir 

vamzdžius. Spintelės ventiliacijos įspaudai yra apsaugoti iš vidaus, o patentuota M5 filtro 

kasetė užtikrina IP56 sandarumą. 

      Dėl naujoviškos filtravimo kasetės spintos dugne, kuriai suteiktos patentinės teisės numeriu 

P.422067,spinta atitinka IP56 sandarumo klasę, tai yra oro, prasiskverbiančio į spintos vidų, 

filtravimo laipsnį ir apsaugos nuo vandens lygį. Spintelėse esančių kasečių efektyvumą 

patvirtina Sertifikavimo įstaigos tyrimų laboratorijos atlikti tyrimai. 

Durys, uždarytos žalvarine hermetine 3 taškų spyna, papildomai sutvirtintos polimeriniu 

sandarikliu, kurio dėka spintelės vidus yra hermetiškai izoliuotas ir apsaugotas nuo drėgmės. 

Kas 3 mėnesius rekomenduojama tikrinti filtrų būklę,kurių keitimas priklauso nuo jų 

užterštumo laipsnio.Filtro keitimas spintos grindų plokštėje – kas 6-9 mėn.Filtrus galima įsigyti 

iš spintelės gamintojo.Spintos sandarumo klasė IP56, mechaninis atsparumas IK09. 

 Šio tipo komutacinėms spintoms suteikiama 25 metų garantija nuo korozijos. 
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Papildomos sudedamosios dalys komutacinei spintai: 

1.Cokolis – surenkamas įkasamas rėmas lauko spintai 600x600 

 
Cokolis yra pagamintas iš plieno lakšto su Magnelio danga, įkasamas į žemę ir ant jo yra 

montuojama 600/600 spinta. Visas korpusas pagamintas iš plieno lakšto su Magnelis danga, 

kuri garantuoja aukštą atsparumo korozijai laipsnį, visa papildomai padengta milteliniu būdu 

RAL 7035. Išorinė spintelė tvirtinama varžtais per specialias korpuse esančias skylutes. Cokolio 

konstrukcija susideda iš dviejų dalių, sujungtų šešiais M6 varžtais. Užtikrina stabilų spintelės 

montavimą žemėje. Cokolio aukštis reguliuojamas 200mm diapazone, kas 50mm,persukant 

cokolio kojas aukščiau ar žemiau. 

Cokolis yra dviejų dalių ir gali būti lengvai transportuojamas ant padėklo kartu su  spinta. 

Matmenys: 810/610/610 (A/P/D). 

Cokolio svoris: 21,0 kg 

2.Ventiliatorių blokas lauko telekomunikacinėms spintoms. 

 
Ventiliatorių blokas gali būti dviejų arba keturių ventiliatorių.Blokų gabaritai yra vienodi. 

Dviejų ventiliatorių blokas.ZN kodas 550848 

Keturių ventiliatorių blokas.ZN kodas 550849 

Ventiliatorų blokas yra skirtas aktyvinei komutacinės spintos ventiliacijai..Ventiliatorių laidai 

sujungti su WAGO 2P greita jungtimi, kuri leidžia greitai prijungti maitinimo laidus. Be to, 

skydelyje yra kabelio riebokšlis per kurį yra pajungiamas ventiliatorių maitinimo laidas. 

Ventiliatorių bloko plokštės matmenys: 364 mm x 364 mm x 1,5 mm. 

Ventiliatoriaus matmenys: 120 mm x 120 mm x 38 mm 

Montavimas: daugiataškis 

Maitinimas: 220-250V AC, 50/60Hz 

Spalva: šviesiai pilka RAL7035 

http://www.zaliasis-namas.lt/
http://www.komutacija.com/
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Kad ventiliatoriai veiktų tinkamai, rekomenduojame naudoti termostatą KTS-011 

 3.Termostatas vėdinimui KTS-011.ZN Kodas 556082 

 
Jutiklio tipas: bimetalinis 

Maksimali maitinimo įtampa: 250VAC 

Maksimali komutuojama srovė: 10A 

Temperatūros nustatymo diapazonas: 0°C - 60°C 

Histerezė; 7°C +/- 4°C 

Darbinė temperatūra; -20°C - 80°C 

Sandarumo klasė:IP20 

Tvirtinimas: 35 mm DIN bėgis 

Matmenys: 60 mm x 43 mm x 33 mm 

Svoris: 0,042 kg 

4.Šildytuvas komutacinei spintai. 

 
Šildymo komplektą komutacinėms spintoms sudaro konvekcinis radiatorinis šildytuvas 

,mechaninis termostatas KTO-011 ir DIN bėgelis jų tvirtinimui. 

 Įrenginio konstrukciją, sumontuotą ant DIN TS-35 bėgelio, sudaro: 

-Mechaninis termostatas KTO-011; 

-Blokas/spaustukai ir jungiamieji laidai; 

-Galios rezistoriaus pavidalo šildymo elementas, kuris, siekiant užtikrinti tinkamą šilumos 

išsklaidymą, sumontuotas ant tinkamai parinktų matmenų aliuminio radiatoriaus, leidžiančio 

pasiekti norimą šilumos išsklaidymą. 

Šildymo elementą įjungia mechaninis termostatas, kuris šildomos spintelės viduje pasiekęs 

operatoriaus pageidaujamą/nustatytą temperatūrą atjungia jo maitinimą. Šildytuvo galia yra 50W, o 

kaitinimo elemento temperatūra (pastovioje būsenoje) neviršija 200°C. Šildymo elementas, 

naudojamos medžiagos ir sprendimai leidžia ilgai eksploatuoti šildytuvą, nepabloginant jo būklės. 

Naudojamas termostatas palaiko norimą temperatūrą, užtikrindamas norimas 

aplinkos/temperatūros sąlygas spintoje sumontuotam turiniui, tuo pačiu apsaugodamas jį nuo 

staigaus nekontroliuojamo temperatūros padidėjimo. 

Kadangi prietaisas skirtas šilumai paskirstyti spintoje laisvos konvekcijos pagrindu, jį reikia 

montuoti horizontalioje padėtyje (šilumos šalinimo briaunelės statmenai grindims). 

http://www.zaliasis-namas.lt/
http://www.komutacija.com/
https://pirk.zaliasis-namas.eu/lt/Komutacin-ranga/19-ranga/Spintos-vidaus/Ventiliacija/SK-temperat-rinis-reguliatorius-termostatas-STEGO-KTS-011-0-60-C-Skirtas-v-dinimui.html?listtype=search&searchparam=556082#&gid=1&pid=5
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Prietaisas turi būti montuojamas spintelės apačioje, atkreipiant dėmesį į min. (3 cm) atstumu nuo 

laidų ir priedų, sumontuotų šildomoje spintoje. 

Šilumos skleidėją-radiatorių, kuri yra šilumokaitis su aplinka, negalima uždengti iš viršaus. 

   Ventiliatorių bloko ir šildymo bloko su valdymo termostatais pagalba,temperatūrą komutacinės 

spintos viduje galime iš dalies keisti ir palaikyti artimesnę geresniam aktyvinės įrangos darbui. 

Pastaba:galima imti ir kitokio tipo ir galingumo šildytuvus,priklausomai nuo realios situacijos. 

Mikroklimatos kontrolės (MKK) mazgas gali būti sumontuotas ant 19“/1U elektros montavimo 

panelės su DIN bėgeliu.Bėgelis įgilintas 90mm arba 120mm. 

 
5.Mechaninis termostatas šildymui KTO-011.ZN Kodas556085 

 
KTO-011 atidarymo termostatas - leidžia automatiškai išjungti prijungtus įrenginius, kai aplinkos 

temperatūra viršija nustatytą vertę. 

Specifikacija. 

Jutiklio tipas: bimetalinis 

Kontakto tipas: NC – atidaromas viršijus nustatytą temperatūrą 

Maksimali maitinimo įtampa: 250VAC 

Kontaktinė apkrova: 10A 

Temperatūros nustatymo diapazonas: 0°C - 60°C 

Histerezė: 7°C +/- 4°C 

Darbinė temperatūra: -20°C - 80°C 

Sandarumo klasė:IP20 

Montavimas: 35 mm DIN bėgis 

Svoris: 0,040 kg 

Matmenys: 60 mm x 43 mm x 33 mm 

 

 

http://www.zaliasis-namas.lt/
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6.Lauko komutacinės spintos sienų termoizoliavimas. 

   Kad lauko komutacinės spintos viduje žiemos metu šildant iš vidaus ant sienų nesusidarytų rasos 

taškas ir ant sienelių nepradėtų kauptis vandens lašai,rekomenduotina spintos sienas iš vidaus 

apšiltinti 5-10mm storio polisteru su folija ant viršaus. 

                      
 

Direktorius komercijai                                                           Petras Eimantas                                                     

8-698-73131 

http://www.zaliasis-namas.lt/
http://www.komutacija.com/
https://www.komutacija.com/lauko-spintos-ls/metalin%C4%97s-hermetin%C4%97s-ls/

